
НЕОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА 9-ТО ОДДЕЛЕНИЕ 

Општина Училиште Ученик Ментор Поени Пласман 
 

 

Аеродром  ООУ „ Лазо Ангеловски“ Кристина Стојанова Aне Аврамовска 92,5 I место 
Аеродром  ООУ „ Лазо Ангеловски“ Христијан Јакимов Aне Аврамовска 92,5 I место 
Аеродром  ООУ „Лазо Ангеловски“ Анастасија Мангарова Aне Аврамовска 87,5 II место 
Аеродром  ООУ „Александар Македонски“ Леонид Богоески Михајло Христов 70 не продолжува 
Аеродром  ООУ „Александар Македонски“ Анастасија Аврамовска Михајло Христов 55 не продолжува 
Аеродром  ООУ „Александар Македонски“ Теодор Ангелов Михајло Христов 32,5 не продолжува 

      
Битола ООУ„Климент Охридски" Ивана Ивановска Даниела Ристова 85 I место 
Битола ООУ„Климент Охридски" Ивана Новачевска Даниела Ристова 57,5 не продолжува 
Битола ООУ„Климент Охридски" Теодора Митровска  Даниела Ристова 52,5 не продолжува 
Битола ООУ "Ѓорѓи Сугарев"  Михаил Блажевски Игор Стојановски 50 не продолжува 
Битола ООУ "Ѓорѓи Сугарев"  Сара Долевска Игор Стојановски 27,5 не продолжува 

      
Богданци ООУ „Петар Мусев" Митко Стојков Дитка Дронова 87,5 I место 
Богданци ООУ „Петар Мусев" Горан Василев Дитка Дронова 40 не продолжува 

      
Бутел ООУ„Ацо Шопов“ Клаудија Павловска Билјана Јосимовска 97,5 I место 
Бутел ООУ„Ацо Шопов“ Росана Гошева Билјана Јосимовска 90 II место 
Бутел ООУ „Гоце Делчев“ Марија Чаковска Санела Тренова 77,5 не продолжува 

Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ Јана Сотиров Санела Тренова 72,5 не продолжува 

Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ Михаела Трпковска Санела Тренова 62,5 не продолжува 
Бутел ООУ „Ацо Шопов“ Ангел Крстевски Билјана Јосимовска 62,5 не продолжува 
Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ Сара Усеин Санела Тренова 55 не продолжува 



      
Ванандово ООУ „Страшо Пинџур“ Симеон Проданов Зоран Стошевски 42,5 не продолжува 
Валандово ООУ„Страашо Пинџур“ Ана Гунова Зоран Стошевски 30 не продолжува 

      
Велес ООУ „Рајко Жинзифов" Самра Ускиќ Рамо Биберовиќ 77,5 продолжува 

      
Виница ООУ„Гоце Делчев“ Ивана Иванова Марија Трајчевска 82,5 продолжува 
Виница ООУ„ Гоце Делчев“ Матеј Наков Марија Трајчевска 77,5 не продолжува 

      
Гази Баба ООУ „Глигор Прличев“ Драган Цветковски Тоше Столески 75 продолжува 
Гази Баба ООУ „Глигор Прличев“ Славица Мојсова Тоше Столески 67,5 не продолжува 
Гази Баба ООУ„ Глигор Прличев“ Марија Недановска Тоше Столески 65 не продолжува 
Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Филип Коложегоски Анета Чаковска 57,5 не продолжува 
Газзи Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Давид Глигоров Анета Чаковска 50 не продолжува 
Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Александар Петковски Анета Чаковска 42,5 не продолжува 

      
Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Вања Ѓеоргиевска Славе Михаилов 77,5 продолжува 
Делчево ООУ,,Св.Климент Охридски" Ивана Дамјановска Василка Николовска                                      37,5 не продолжува 

      
Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Климентина Стевковска Тони Гештаковски 87,5 I место 

      
Ѓорче Петров ООУ„ Страшо Пинџур“ Марија Тасевска Кире Николоски 92,5 I место 

Ѓорче Петров ООУ„ Страшо Пинџур“ Леонид Стојановски Кире Николовски 92,5 I место 

Ѓорче Петров ООУ„ Јоаким Крчовски“ Елена Тодорова Кире Николовски 92,5 I место 
Ѓорче Петров ООУ„Тихомир Милошевски“ Ања Митковска Јадранка Георгијева 85 II место 
Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ Јана Мицева Сузана Ангелевска 80 не продолжува 
Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ Ивона Максимова Дејан Спасовски 65 не продолжува 
Ѓорче Петров ООУ„ Јоаким Крчовски“ Леонид Димовски Кире Николовски 65 не продолжува 
Ѓорче Петров ООУ„ Димитар Поп Георгиев Беровски“ Лука Давчев Дејан Спасовски 60 не продолжува 



Ѓорче Петров ООУ„Јоаким Крчовски“ Стефанија Гавриловска Кире Николовски 52,5 не продолжува 
Ѓорче Петров ООУ„ Димитар Поп Георгиев Беровски“ Сања Шубара Дејан Спасовски 47,5 не продолжува 
Ѓорче Петров ООУ„ Тихомир Милошевски“ Благица Поповска Јадранка Георгијева 40 не продолжува 
Ѓорче Петров ООУ„Тихомир Милошевски“ Стефанија Јанковска Јадранка Георгијева 20 не продолжува 

      
Кавадарци ООУ„Гоце Делчев“ Јана Ајтова Снежана Ристовска 72,5 продолжува 

      
Карпош ООУ„Јан Амос Коменски“ Елена Трајковска Сузана Јакимовска 87,5 I место 
Карпош ООУ„Јан Амос Коменски“ Ева Марија Бизевска Сузана Јакимовска 82,5 не продолжува 
Карпош ООУ„Јан Амос Коменски“ Матеј Костов Сузана Јакимовска 77,5 не продолжува 
Карпош ООУ„ Братство“ Ања Велковска Елена Панова Наумовска 70 не продолжува 
Карпош ООУ „Братство“ Анастасија Петровска Елена Панова Наумовска 55 не продолжува 
Карпош ООУ„Братство“ Владимир Митаноски Елена Панова Наумовска 52,5 не продолжува 

      
Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ Ива Зафирова Владимир Анѓелески 97,5 I место 
Кисела Вода ООУ„Кузман Шапкарев“ Марко Кировски Владимир Анѓелески 85 II место 
Кисела Вода ООУ„Кузман Шапкарев“ Љиљана Ивановски Владимир Анѓелески 70 не продолжува 
Кисела Вода ООУ„ Драга Стојановски“ Симона Митревска Зоран Ристески 40 не продолжува 

      
Кратово ООУ„ Кочо Рацин“ Бојан Маневски Валентина Ефтимовска 82,5 продолжува 
Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Сара Арсова Валентина Ефтимовска 72,5 не продолжува 

      
Кичево OOU „Naim Frashëri“ Anila Osmani Enver Ziberi 85 I место 
Кичево OOU „Naim Frashëri“ Farije Hajre Enver Ziberi 75 не продолжува 
Кичево SHFK Gjergj Kastrioti SKENDERBEU Fjolla Ballazhi Enver Ziberi 72,5 не продолжува 

      
Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Богдан Симоновски Дејан Младеновски 95 I место 
Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Моника Спасовска Дејан Младеновски 90 II место 
Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Елеонора Алексовска Дејан Младеновски 90 II место 



Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Вања Давидовска Соња Костадиновска 82,5 не продолжува 
Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Бруно Ивановски Доне Младеновски 82,5 не продолжува 
Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Матеј Каранфилов Валентина Митевска 80 не продолжува 
Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Сретен Стошевски Виолета Мартиновиќ 77,5 не продолжува 
Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Лео Величковски Виолета Мартиновиќ 77,5 не продолжува 
Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Димитар Димитриевски Гоце Крстевски 62,5 не продолжува 
Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Адриано Вучевски Сузана Николиќ 52,5 не продолжува 
Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Марија Митевска Виолета Мартиновиќ 50 не продолжува 
Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Ангел Митровски Сузана Николиќ 47,5 не продолжува 
Куманово ООУ „ЈЕРОНИМ ДЕ РАДА“ Besim Bekiri Sinaj Bekiri 37,5 не продолжува 
Куманово ООУ „ЈЕРОНИМ ДЕ РАДА“ Betim Mustafi Sinaj Bekiri 35 не продолжува 
Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Александар Николиќ Сузана Николиќ 30 не продолжува 

      
Маврово - Ростуше ООУ „Блаже Конески“ Рахмина Куртовска Медат Арслани 97,5 I место 

      
Охрид ООУ „Братство и Единство“ Ayça Müfti Таип Таибов 90 II место 
Охрид ООУ „Братство и Единство“ Zeynep Ramadan Таип Таибов 92,5 I место 
Охрид ООУ „Христо Узунов“ Лука Трајков Хилда Георгиевска 85 III место 

      
Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Бисера Пирганоска Рената Костовска 97,5 I место 
Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Андреј Бошески Рената Костовска 92,5 II место 
Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Марија Јошевска Рената Костовска 75 не продолжува 

      
Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Вероника Арсовска Валентина Ѓоргиева 97,5 I место 
Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Матеј Славевски Маријана Строиманова 95 II место 
Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Ива Дечков Маријана Строиманова 92,5 III место 
Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Стефан Јорданов Маријана Строиманова 92,5 III место 
Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Ана Алексовска Валентина Ѓоргиева 87,5 продолжува 
Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Марко Иванов Валентина Ѓоргиева 67,5 не продолжува 



Сопиште  ООУ „Драга Стојановска“ Александар Тасевски Зоран Ристески 75 продолжува 
      

Студеничани OOU „Naim Frashëri“ Medina Ashimi Tela Jusufi 52,5 не продолжува 
Студеничани OOU „Naim Frashëri“ Emijne Iseini Tela Jusufi 27,5 не продолжува 

      
Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ Malik Bekir Таип Таибов 92,5 I место 

      
Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Христијан Витанов Блажо Јанев 40 не продолжува 
Струмица ООУ „Маршал Тито“ Драгана Костадинова Марика Арсовска 30 не продолжува 
Струмица ООУ „Герас Цунев“ Милена Петрова Славчо Упчев 15 не продолжува 
Струмица ООУ „Герас Цунев“ Ѓорги Георгиев Славчо Упчев 52,5 не продолжува 
Струмица ООУ „Маршал Тито“ Ѓорги Иљашев Марика Арсовска 45 не продолжува 
Струмица ООУ „Маршал Тито“ Јован Стојанов Марика Арсовска 45 не продолжува 

      
Тетово Shfk „Permarimi“ Дора Ќамили Ajshe Fetai 77,5 продолжува 
Тетово SHFK „Gjergj Kastrioti SKENDERBEU“ Anisa Muaremi Shpatina Latifi 57,5 не продолжува 
Тетово Shfk „Permarimi“ Блерина Билали Ajshe Fetai 55 не продолжува 
Тетово SHFK „Gjergj Kastrioti SKENDERBEU“ Dorart Rustemi Shpatina Latifi 32,5 не продолжува 

      
Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Edi Qerimi Besa Luzha 85 I место 
Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Anesa Zekiri Besa Luzha 85 I место 
Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Kanita Kruezi Besa Luzha 77,5 не продолжува 
Чаир OOU „Kongresi i Manastirit“ Arife Islami Nagihan Daut 57,5 не продолжува 
Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ Амела Идризоска Валентина Фидановска 55 не продолжува 
Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ Никола Георгиевски Валентина Фидановска 45 не продолжува 
Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Бенјамин Факиќ Валентина Фидановска 37,5 не продолжува 

      
Чучер Сандево ООУ „Александар Урдаревски“ Александра Љотиќ Благица Гогова 77,5 продолжува 

 


